οπισθόφυλλο, φιλµς 

Πρόσθετα χαρακτηριστικά 
Παράδοση στην Πανεπιστηµιούπολη 
Γάλλου (Παιδαγωγικό Τµήµα 
Προσχολικής Εκ/σης) 

∆έσιµο: Βιβλιοδεσία 
∆ιαστάσεις: 24χ17 

2. ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

Ο προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των δύο χιλιάδων οκτακοσίων 

εβδομήντα πέντε ευρώ και πενήντα λεπτών (2.875,50€) συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ - δύο χιλιάδων επτακοσίων ευρώ (2.700,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ. 

Πληροφορίες: 

1. Για διαδικαστικά θέματα κ. Μαρία Καλυβά, Τηλ. (+30) 2810 393156 & 

393171, φαξ: (+30) 2810 393130, E-mail: kaliva@elke.uoc.gr, γραμματεία του 

Ειδικού Λογαριασμού του Πανεπιστημίου Κρήτης στο Ηράκλειο